Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2025 *

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: TIM S.A.

Objeto: Prestação a prestação de serviços SMP.

Valor Total: R$ 5.268,00 (cinco mil e duzentos e sessenta e oito reais)

Dotações: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.58

Vigência: 24 (vinte e quatro) meses

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 75, inciso II.

Processo Administrativo nº 1150/2025

Dispensa de Licitação nº 046/2025

Américo Brasiliense/SP.